
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   3450
   1712
   1712

Rožmitál pod Třemšínem Příbram
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO Rožmitál s podporou STAN
 1.     Josef Hrdina                                 50        1.           446
 2.     Tomáš Brettl                                 24        4.           416
 3.     Jana Filinová                                41        3.           376

Volební strana č. 2 - Rybáři Rožmitál
 1.     Milan Pojer                                  49        1.           196

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Josef Kaiser                                 73        1.           590
 2.     Miloslav Maroušek                            71        2.           582
 3.     Věra Bártlová                                50        3.           540

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Aleš Haluska                                 39        1.           556
 2.     Marie Hrušková                               65        2.           368

Volební strana č. 5 - SPOLU pro perspektivní Rožmitálsko
 1.     Tomáš Henkl                                  44        4.           341
 2.     František Částka                             69        8.           334
 3.     Josef Hořejší                                26       13.           327

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Bártl                                  60        1.           804
 2.     Zdeněk Vlasák                                46        8.           424
 3.     Tomáš Drechsler                              42       11.           346

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO Rožmitál s podporou STAN
 1.     Jan Pešta                                    49        7.           353
 2.     David Josef Trčka                            22        5.           340
 3.     Eva Peštová                                  64       10.           316
 4.     Martin Šlambor                               44        2.           299
 5.     David Fischer                                50        6.           273
 6.     Karel Trefný                                 43        8.           223

541231 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jiří Filip                                   37        9.           199
 8.     Dana Drahovská                               55       11.           169
 9.     Simona Kubová                                51       12.           190
10.     Lukáš Procházka                              25       13.           176
11.     Štěpánka Vantuchová                          53       14.           172
12.     Štěpánka Kresslová                           44       15.           190

Volební strana č. 2 - Rybáři Rožmitál
 1.     Pavel Zemek                                  36        2.           147
 2.     Jiří Skotnica                                35        3.           141
 3.     Josef Pour                                   53        5.           124
 4.     Miroslav Bouše                               64        9.           108
 5.     Radek Tůma                                   53       13.           108
 6.     Jaroslav Mora                                59       15.           105
 7.     Jaroslava Nassová                            46        4.            74
 8.     Tomáš Florián                                50        6.            54
 9.     Milan Málek                                  45        7.            89
10.     Marek Vočka                                  28        8.            53
11.     Marie Šourková                               63       10.            41
12.     Pavel Šajánek                                45       11.            34
13.     Bohumír Trefný                               68       12.           103
14.     Milan Málek                                  72       14.            56

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Alena Šmolíková                              53        5.           361
 2.     Eva Štěpánová                                40        4.           334
 3.     Jiří Stoklasa                                30        6.           273
 4.     Radka Paterová                               48        7.           286
 5.     František Matějka                            49        8.           270
 6.     Karel Sadílek                                62        9.           284
 7.     Markéta Michálková                           47       10.           209
 8.     Kateřina Brettlová                           49       11.           234
 9.     Luboš Havlena                                54       12.           225
10.     Jana Štěpánová                               41       13.           163
11.     František Polák                              68       14.           235
12.     Michal Slezák                                44       15.           120

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Braun                                 68        4.           340
 2.     Jana Brdová                                  71        3.           286
 3.     Jiřina Forejtová                             72        5.           195
 4.     Jaroslav Zíval                               72        6.           240
 5.     Petr Holubec                                 48        7.           192
 6.     František Průcha                             33        8.           229
 7.     Josef Dohnal                                 22        9.           189
 8.     Lenka Čebrová                                63       10.           226
 9.     Josef Dražan                                 73       11.           199
10.     Petr Petřek                                  65       12.           179
11.     Zdeňka Fousová                               66       13.           167
12.     Vlasta Málková                               72       14.           156
13.     Dalibor Jaglarz                              72       15.           193

Volební strana č. 5 - SPOLU pro perspektivní Rožmitálsko
 1.     František Čejka                              37       10.           320
 2.     Rudolf Mareš                                 43        1.           296
 3.     Petr Muchna                                  28        2.           310
 4.     Ondřej Štěrba                                33        3.           302

541231 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Tomáš Kulovaný                               43        5.           287
 6.     Lucie Voříšková                              28        6.           316
 7.     Miroslav Mařík                               44        7.           240
 8.     David Pánek                                  43        9.           253
 9.     Josef Králíček                               30       11.           249
10.     Vladimíra Štěpánová                          62       12.           287
11.     Zbyněk Milec                                 53       14.           223
12.     Hubert Hoyer                                 73       15.           274

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dana Súlovcová                               44        5.           339
 2.     Martin Polák                                 37        2.           330
 3.     Aleš Drechsler                               35        3.           314
 4.     Monika Fungáčová                             35        4.           210
 5.     Jiřina Rabochová                             63        6.           228
 6.     Hana Milcová                                 58        7.           241
 7.     Václav Šedivý                                60        9.           208
 8.     Miroslav Leiterman                           68       10.           228
 9.     Petr Ellbogen                                48       12.           226
10.     Petra Vacková Průchová                       28       13.           159
11.     Milan Pour                                   53       14.           214
12.     Ladislav Velek                               65       15.           244

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO Rožmitál s podporou STAN
Počet hlasů pro stranu:   4138, hranice:      302,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Hrdina                                     446
              2.    Martin Šlambor                                   299
              3.    Jana Filinová                                    376
              4.    Tomáš Brettl                                     416
              5.    David Josef Trčka                                340
              6.    David Fischer                                    273
              7.    Jan Pešta                                        353
              8.    Karel Trefný                                     223
              9.    Jiří Filip                                       199
             10.    Eva Peštová                                      316
             11.    Dana Drahovská                                   169
             12.    Simona Kubová                                    190
             13.    Lukáš Procházka                                  176
             14.    Štěpánka Vantuchová                              172
             15.    Štěpánka Kresslová                               190

Volební strana č. 2 - Rybáři Rožmitál
Počet hlasů pro stranu:   1433, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Pojer                                      196
              2.    Pavel Zemek                                      147
              3.    Jiří Skotnica                                    141
              4.    Jaroslava Nassová                                 74
              5.    Josef Pour                                       124
              6.    Tomáš Florián                                     54

541231 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Milan Málek                                       89
              8.    Marek Vočka                                       53
              9.    Miroslav Bouše                                   108
             10.    Marie Šourková                                    41
             11.    Pavel Šajánek                                     34
             12.    Bohumír Trefný                                   103
             13.    Radek Tůma                                       108
             14.    Milan Málek                                       56
             15.    Jaroslav Mora                                    105

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4706, hranice:      344,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kaiser                                     590
              2.    Miloslav Maroušek                                582
              3.    Věra Bártlová                                    540
              4.    Eva Štěpánová                                    334
              5.    Alena Šmolíková                                  361
              6.    Jiří Stoklasa                                    273
              7.    Radka Paterová                                   286
              8.    František Matějka                                270
              9.    Karel Sadílek                                    284
             10.    Markéta Michálková                               209
             11.    Kateřina Brettlová                               234
             12.    Luboš Havlena                                    225
             13.    Jana Štěpánová                                   163
             14.    František Polák                                  235
             15.    Michal Slezák                                    120

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3715, hranice:      271,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Haluska                                     556
              2.    Marie Hrušková                                   368
              3.    Jana Brdová                                      286
              4.    Václav Braun                                     340
              5.    Jiřina Forejtová                                 195
              6.    Jaroslav Zíval                                   240
              7.    Petr Holubec                                     192
              8.    František Průcha                                 229
              9.    Josef Dohnal                                     189
             10.    Lenka Čebrová                                    226
             11.    Josef Dražan                                     199
             12.    Petr Petřek                                      179
             13.    Zdeňka Fousová                                   167
             14.    Vlasta Málková                                   156
             15.    Dalibor Jaglarz                                  193

Volební strana č. 5 - SPOLU pro perspektivní Rožmitálsko
Počet hlasů pro stranu:   4359, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Mareš                                     296
              2.    Petr Muchna                                      310

541231 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Ondřej Štěrba                                    302
              4.    Tomáš Henkl                                      341
              5.    Tomáš Kulovaný                                   287
              6.    Lucie Voříšková                                  316
              7.    Miroslav Mařík                                   240
              8.    František Částka                                 334
              9.    David Pánek                                      253
             10.    František Čejka                                  320
             11.    Josef Králíček                                   249
             12.    Vladimíra Štěpánová                              287
             13.    Josef Hořejší                                    327
             14.    Zbyněk Milec                                     223
             15.    Hubert Hoyer                                     274

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4515, hranice:      331,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Bártl                                      804
              2.    Martin Polák                                     330
              3.    Aleš Drechsler                                   314
              4.    Monika Fungáčová                                 210
              5.    Dana Súlovcová                                   339
              6.    Jiřina Rabochová                                 228
              7.    Hana Milcová                                     241
              8.    Zdeněk Vlasák                                    424
              9.    Václav Šedivý                                    208
             10.    Miroslav Leiterman                               228
             11.    Tomáš Drechsler                                  346
             12.    Petr Ellbogen                                    226
             13.    Petra Vacková Průchová                           159
             14.    Milan Pour                                       214
             15.    Ladislav Velek                                   244

........................................18:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marcela Sladká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Josef Květoň

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541231 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rožmitál pod Třemšínem Příbram
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   22866               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO Rožmitál s podporou STAN       4138   15      22866,00           18,09
č. 2 - Rybáři Rožmitál                    1433   15      22866,00            6,26
č. 3 - NEZÁVISLÍ                          4706   15      22866,00           20,58
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3715   15      22866,00           16,24
č. 5 - SPOLU pro perspekt.Rožmitálsko     4359   15      22866,00           19,06
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       4515   15      22866,00           19,74

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO Rožmitál s podporou STAN
      Rybáři Rožmitál
      NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SPOLU pro perspekt.Rožmitálsko
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4706,00     3 - NEZÁVISLÍ                     
   2.            4515,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            4359,00     5 - SPOLU pro perspekt.Rožmitálsko
   4.            4138,00     1 - PRO Rožmitál s podporou STAN  
   5.            3715,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            2353,00     3 - NEZÁVISLÍ                     
   7.            2257,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            2179,50     5 - SPOLU pro perspekt.Rožmitálsko
   9.            2069,00     1 - PRO Rožmitál s podporou STAN  
  10.            1857,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            1568,66     3 - NEZÁVISLÍ                     
  12.            1505,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1453,00     5 - SPOLU pro perspekt.Rožmitálsko
  14.            1433,00     2 - Rybáři Rožmitál               
  15.            1379,33     1 - PRO Rožmitál s podporou STAN  

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO Rožmitál s podporou STAN       3
 2 - Rybáři Rožmitál                    1
 3 - NEZÁVISLÍ                          3
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

541231 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - SPOLU pro perspekt.Rožmitálsko     3
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       3

........................................18:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marcela Sladká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Josef Květoň

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541231 - str. č. 7


